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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,997,985.94 1,116,427.56 12,044,652.8213,161,080.38

1,044,000.00 108,000.00 1,220,000.00Dietas 1,328,000.00

4,724,000.00 431,364.54 4,927,954.62Sueldos Básicos 5,359,319.16

382,000.00 327,063.02 85,520.31Decimotercer Mes 412,583.33

366,500.00 0.00 366,500.00Decimocuarto Mes 366,500.00

367,000.00 245,000.00 5,200,119.31Beneficios 5,445,119.31

114,485.94 5,000.00 214,558.58Jornales 219,558.58

0.00 0.00 30,000.00Horas Extraordinarias 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,767,311.74 664,701.80 12,277,267.3812,941,969.18

0.00 0.00 0.00Pasajes Nacionales 0.00

17,000.00 1,873.08 27,126.92Telefonía Celular 29,000.00

310,000.00 23,186.40 362,813.60Viáticos Nacionales 386,000.00

75,000.00 4,590.00 50,410.00Agua 55,000.00

45,000.00 6,071.69 38,928.31Telefonía Fija 45,000.00

55,000.00 0.00 80,103.67Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,103.67

105,000.00 7,000.00 65,858.96Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

72,858.96

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

0.00 0.00 75,000.00Servicios Jurídicos 75,000.00

0.00 0.00 40,000.00Servicios de Capacitación 40,000.00
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0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

120,000.00 0.00 15,377.00Primas y Gastos de Seguro 15,377.00

10,000.00 453.79 9,546.21Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

45,000.00 10,000.00 40,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

50,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Internet 65,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

0.00 4,623.00 4,096.95Tasas 8,719.95

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

4,135,311.74 173,584.95 8,472,324.65Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,645,909.60

800,000.00 433,318.89 2,930,681.11Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,364,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 265,000.00 16,495.10 550,504.90567,000.00

45,000.00 2,505.00 67,495.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

0.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

70,000.00 3,175.00 221,825.00Productos de Papel y Cartón 225,000.00

0.00 0.00 0.00Especies Timbradas y Valores 0.00

25,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

50,000.00 0.00 60,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 60,000.00

10,000.00 8,480.10 31,519.90Gasolina 40,000.00

35,000.00 2,000.00 43,000.00Diésel 45,000.00

0.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00
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15,000.00 335.00 31,665.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

32,000.00

0.00 0.00 25,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,128,711.34 223,438.10 10,995,639.4511,219,077.55

0.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

0.00 0.00 403,262.77Equipos para Computación 403,262.77

514,985.94 223,438.10 2,877,105.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,100,543.94

5,613,725.40 0.00 7,565,270.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,565,270.84

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,025,920.66 652,321.19 5,002,469.705,654,790.89

50,000.00 12,520.00 137,480.00Ayuda Social a Personas 150,000.00

0.00 108,825.75 460,710.50Otras Asistencias Sociales. 569,536.25

3,652,671.36 240,021.44 3,565,181.90Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,805,203.34

923,249.30 25,300.00 698,135.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

723,435.90

1,000,000.00 265,654.00 105,961.40Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

371,615.40

400,000.00 0.00 35,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

35,000.00

25,184,929.68 2,673,383.75 40,870,534.25Total: 43,543,918.00
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